



Mercaderías

Ficha de producto

Ingredientes: Leche pasteurizada de vaca, cuajo, fermentos lácticos, cloruro cálcico, sal marina.

Alérgenos: Contiene leche

Consumo: 6 meses

EAN 13: 8411145306070 / 8411145306087 / -

Peso (g): 250 / 750 / 2800

Cajas palet: -

Uds Caja: 20 / 8 / 2

Valor energético Kj/Kcal: 1674 / 404

Información Nutricional / 100grs

Tabla Europea

Grasas	33.1
Saturadas	22.8
Hidratos de carbono	1.1
Azúcares	<0.5
Proteínas	25.3
Sal	1.75